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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22412015A

2. Data e Regjistrimit 12/12/2022
3. Emri i Subjektit DYNAMIC CONSTRUCTION  2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr 5, Rruga Nikolla Jorga, 
Nd nr 1, Shk 5 , Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit INVESTITOR  në Veprime në fushën e ndërtimit. Projektimi 

i strukturavë të zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, 
b/a e metalike, punime dheu.Ndërtime të ndryshme. 
Projektime inxhinierikë. Import -eksport. Tregti me shumicë 
dhe pakicë artikuj të ndryshëm, restorante, hotelëri, servisë, 
transporte etj.Përpunim interieri( atelie).INVESTITOR  në 
Krijimin, instalimin dhë vënien në shfrytëzim të impanteve, 
stacioneve, reparteve, linjave për trëgtimin e hidrokarbureve 
brënda dhe jashtë vëndit, import- eksport dhe tregti me 
shumicë e naftës, gazit, nënprodukteve të tyre, vajrave 
lubrifikantë, transport kombëtar dhë ndërkombëtar i tyre, 
import-eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të 
teknologjisë dhe pjesëve të këmbimit për ushtrimin e 
veprimtarive hidrokarbure, të automjeteve të transportit 
hidrokarbur,  të kokave dhe cisternavë bote për to dhë për 
depozita stacionare të bombulave me ose pa mbushje gazi si 
dhe dhëniën e asistencës teknike për to, ndërtimin dhe vëniën 
në përdorim të depove hidrokarbure, rezervuarëvë të linjave 
dhe pikave të shitjës së tyrë sipas projektit teknologjik, 
import -eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të artikujve 
industrial, bujqësorë, blektoralë, ushqimorë, ndërtimorë, 
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elektroshtëpiakë, audiovizivë, elektrikë, të makinerive për 
ndërtim, ndërtimin e cdo godinë, qëndre biznësi, hotele ,bar-
restorante, magazina, parking, komplekse turistikë, depo 
stacionere për karburante e nënproduktë të tyrë, ngritjen dhe 
vënien në shfrytëzim të poligonëvë të ndërtimit për 
prodhimin e materialëvë inertë të betonëvë, penobetonëvë 
dhe të cdo materiali  ndërtimor parafabrikat, ndërtimetë 
impianteve të pastrimit të mbeturinave civile dhe industriale, 
për ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues të vaditjes 
dhe kullimit, punimeve dhe kanalizimeve për rrjetet e 
jashtme dhe të brendshmë të ujësjëllësvë e të cdo rrjeti tjetër 
të sistemit hidrik, prodhim guri, punime çimentimi, 
ndërtimin e urave, rrugëve urbane dhe  interurbane, 
asfaltimin e tyrë, kryerjën e vepravë të artit, agjenci turistike, 
doganore, spedicionere, të transportit tokësor, detar e ajror 
civil, të pasagjërëvë e mallrave, hapjen e zyrave të 
projektimit dhe zbatimit , e asistencës teknike të supervizorit, 
të kolaudimit dhë të ëkspërtizës ndërtimorë për nëvojat ë të 
trëtëvë. Invëstitor në ushtrimin ë aktivitetit të grumbullimit, 
demolimit dhe shitblerjes së skrapit, hekurishteve dhe 
mbeturinave të tyre.Investitor në grumbullimin, 
magazimimin, përpunimin, riciklim, transport dhe asgjesim i 
mbetjeve të llojëvë të ndryshme.
Gleni Saliasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2022                Deri: 01/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GleniSaliasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianLloshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DYNAMIC CONSTRUCTION 2022
E-Mail: glenisaliasi@icloud.com  
Telefon:  0692041525 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-045159-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211DF441-0EE6-413C-B820-3757DFAD20B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20EBC4E-3DF2-422C-BE6E-59C501BB78E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AAC5BA-50FB-4D3F-8DEB-AA9B376F4E9F

